PREf ltÍUn^ 0t

CRATEÚ§
t1\r

M -"t&<I

coNTRATAÉo DE EMrRESA IARA A coNsrRudo or uue
UNTDADE or seúoe No AssENTAMENTo sÃo JosÉ

rocALrzADo No DrsTRrro or rRnpuÃ zoNA RURAL, JUNTo

A SEcRETARTA ol saúor oo murutcÍpro oe cnarrús - cr.

RS 228.786,76 (duzentos e vinte e

oito mil setecentos e oitenta e seis

reais e setenta e seis centavos),

TERMO DE ADJUDICAçÃO t HOMOLOGAçÃO

Após consteteda a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente Sr. Thiago Viana da

Silva, Ordenador de Despesas Municipal da Saúde do município de Crateús/CE, no uso de suas atribuições

legals, especialmente os conferidos pelo Art.43 lnciso Vl da Lei Fêderal ns. 8.666/93 e suas alteraçôes

posteriores vêm ADJUDICAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOTOGAR, o processo

licitatório na modalidade: TOMADA DE PREçOS ttls (X)4/2023 SESA, que trata da CONTRATAçÃO DE

EMPRESA PARA A CONSTRUçÃO DE UMA UNIDADE DE SAÚDE NO A55ENTAMENTO SÃO JOSÉ LOCALIZADO

NO DISTRITO DE IRAPUÃ ZONA RURAL, JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICíPIO DE CRATEÚS - CE.

Conforme especificeções constantes no edital, ADJUDICA o mesmo pare que surta os devidos efeitos legais

e o HOMOLOGA seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:

01

mento Estimado município

A & V PROJETOS E CONSTRUCOES ITDA.EPP

CNPJ: 06.981.069/0001-20

VALOR GLOBAL: RS 22E.786,76 (duzentos e vinte e oito mil setecentos e oitenta e seis reais e setenta e
sêis centavos

Ao Setor competente para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor (a) para assinatura do instrumento contratual no pÍazo indicado no
lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Crateús/CE, 08 de dezembro de 2023.

ffi,"ffi0/"&

oEscRÍMrNAçÃO DO SERVIçO vAr-oR GLOBAT Rs

RS 263.655,91 (duzentos e sessenta e três mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais).

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipel da Saúde

trr!ido I. i5 PoÍ Vora

Ne.

CRATEÚS

Pntf EITUnÂ ,t

Í.t!ndo Irir Por Vocl

.r
I

EXÍRATO DE HOMOLOGAçÃO

Em cumprimento à Homologação procedida pelo Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da Saúde

do município de crateús - CE, faz publicar o extrato de Homologação do Processo de ToMADA DE PREçoS

Ne 004/2023 SESA, a seguir:

OBJETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUçAO DE UMA UNIDADE DE SAÚDE NO

ASSENTAMENÍO SÃO JOSÉ LOCALIZADO NO DISTRITO DE IRAPUÃ ZONA RURAI,
'UNTO

A SECRETARIA DA

SAÚDE Do MuNrcÍpro or cnatrÚs - ce.

FAVORECIDA: A & V PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA-EPP

CNPJ: 06.981.069 looot-zo

VAIOR GLOBAI: R$ 228.786,75 (duzentos e üntê ê oito mil setecentos e oitenta e seis reais e setenta e seis

centavos).

Atendidas todas as exigências editalícias

Homologo a licitação na forma da Lei

Crateús - CE, 08 de dezembro de 2023.

2''z/-4'
Ihiúó Vlana da Sltva

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da Saúde

VERDE

CRATEÚS

Pntf trtuRÁ 0t

fa!rido I.ls Poí Voca

\'/-w -=!t<
uniceÍ

CERIDÃO DE AFIXACÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGACÂO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no dia 08 de dezembro de 2023 através de afixação na

Portaria desta Prefeitura (Quadro de Aviso) o extrato de Homologeção do processo de ToMADA DE PREços

NE OO4l2023 SESA qUE tEM POr ObJEtO A CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUçÃO OT UTUA

UNIDADE DE SAÚDE NO ASSENTAMENTO SÃO JOSÉ TOCALIZADO NO DISTRITO DE IRAPUÃ ZONA RURAL,

JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICíPIO DE CRATEÚs - CE.

crateús - cE, 08 de dezembro de 2023

Ç) z-.' 7za7
Thlaío viana da silva

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da Saúde